



## FORMULARZ OFERTY

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  
w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej progów  
unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych –  
dalej p.z.p. na roboty budowlane pn.

### Budowa ulicy Chmielnej i Gronowej w m. Dębogórze oraz ulicy Paska w m. Suchy Dwór

Znak postępowania: ZP.271.37.2021

#### ZAMAWIAJĄCY:

Gmina Kosakowo

81-198 Kosakowo, ul. Żeromskiego 69

1. Pełna nazwa Wykonawcy:

|      |   |   |
|------|---|---|
| 1.1. | <b>Pełna nazwa Wykonawcy,</b><br>(w przypadku oferty wspólnej – należy wymienić nazwę każdego z Wykonawców) dokładny adres, telefon, faks. W przypadku osób fizycznych ( <i>dotyczy to również wspólników spółki cywilnej</i> ) należy podać imię, nazwisko, adres zamieszkania | Kruszywo Sp. z o.o.<br>84-223 Linia ul. Długa 4B<br><br>GRUPA KRUSZYWO Sp. z o.o.<br>84-223 Linia ul. Długa 4B  |
| 1.2. | <b>Regon, NIP</b><br>(w przypadku oferty wspólnej należy podać regon każdego z Wykonawców)  | REGON 190905370<br>NIP 841-13-48-795<br><br>REGON: 369709540<br>NIP: 5833291515   |
| 1.3  | <b>Wykonawca jest</b> (zgodnie z art. 104-106 ustawy Prawo Przedsiębiorców  | X mikro przedsiębiorcą* - GRUPA KRUSZYWO Sp. z o.o.<br><input type="checkbox"/> małym przedsiębiorcą*<br>x średnim przedsiębiorcą* - <b>Kruszywo Sp. z o.o.</b> |

\* - należy zaznaczyć właściwą informację

2. Osoba uprawniona do kontaktów z Zamawiającym:

|                       |  |
|-----------------------|--|
| Imię i nazwisko       | Kamil Wicki  |
| Adres                 | 84-223 Linia ul. Długa 4B  |
| Nr telefonu/ nr faksu | 58 676 80 59   |
| Adres e-mail          | <a href="mailto:biuro@kruszywolinia.pl">biuro@kruszywolinia.pl</a> |

3. Niniejszym oferujemy przyjęcie do wykonania przedmiotu zamówienia, określonego w SWZ, na wykonanie robót budowlanych na **Budowa ulicy Chmielnej i Gronowej w m. Dębogórze oraz ulicy Paska w m. Suchy Dwór na następujących warunkach** (wypełnić wykropkowane miejsca):

|   |  |   |  |
|---|--|---|--|
| 1 | Łączna cena obejmująca przedmiot zamówienia: |   | <ul style="list-style-type: none"> <li>• brutto: 20 567 436,39 zł (słownie: dwadzieścia milionów pięćset sześćdziesiąt siedem tysięcy czterysta trzydzieści sześć złotych 39/100 ) zł</li> <li>• netto 16 721 493,00 zł (słownie: szesnaście milionów siedemset dwadzieścia jeden tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt trzy złote 00/100 ) zł</li> <li>• podatek VAT 3 845 943,39 zł (słownie: trzy miliony osiemset czterdzieści pięć tysięcy dziewięćset czterdzieści trzy złote 39/100) zł</li> </ul> |
| 2 | Gwarancja                                    |   | <p><b>Udzielam gwarancji na 84 miesięcy*</b></p> <p>* Przy obliczaniu liczby punktów w kryterium gwarancja. Zamawiający zastosuje następujące wyliczenie:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- za udzielenie gwarancji 5 letniej -10 punktów</li> <li>- za udzielenie gwarancji 6 letniej -20 punktów</li> <li>- za udzielenie gwarancji 7 letniej i więcej - 40 punktów..</li> </ul>  |
| 3 | 3.1  | Części zamówienia, których wykonanie Wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcom | <p>Część sanitarna</p> <p>Część elektroenergetyczna</p> <p>* - jeżeli dotyczy</p>  |
|   | 3.2  | Firmy ww. podwykonawców:  | <p>Na tym etapie nie jesteśmy w stanie podać podwykonawcy</p> <p>* - jeżeli dotyczy</p>  |

4. Oświadczamy , że cena ofertowa została skalkulowana na podstawie poniższych cen ofertowych, które stanowić będą załącznik nr 7 do umowy ( umowa- załącznik nr 6 do SWZ) i będą podstawą rozliczenia robót Wykonawcy:

| Lp.                          | Wyszczególnienie Robót   | Wartość netto           |
|------------------------------|--|-------------------------|
| <b>KOSZTY KWALIFIKOWALNE</b> |  |                         |
| 1                            | <b>BRANŻA DROGOWA</b>  | <b>10 872 801,55 zł</b> |
| 1.1                          | ODCINEK OBEJMUJĄCY RONDO W SUCHYM DWORZE ORAZ FRAGMENT UL. PASKA DO KOŃCA ZATOKI AUTOBUSOWEJ (OD KM 0+000.00 DO KM 0+089.00) | 1 533 031,06 zł         |
| 1.2                          | ODCINEK UL. CHMIELNEJ I UL. GRONOWEJ - OD KM 1+804.00 DO KM 1+871.46 WRAZ Z UL. POMORSKĄ I RONDEM W DĘBOGÓRZU                | 2 094 916,95 zł         |
| 1.3                          | ODCINEK UL. PASKA, UL. CHMIELNEJ I UL. GRONOWEJ - OD KM 0+089.00 DO KM 1+804.00  | 7 244 853,54 zł         |
| „2                           | <b>BRANŻA ELEKTRYCZNA – OŚWIETLENIE DROGOWE</b>  | <b>769 304,23 zł</b>    |

|  |  |                  |
|--|--|------------------|
| 2.1  | ODCINEK OBEJMUJĄCY RONDO W SUCHYM DWORZE ORAZ FRAGMENT UL. PASKA DO KOŃCA ZATOKI AUTOBUSOWEJ (OD KM 0+000.00 DO KM 0+089.00) | 136 487,38 zł    |
| 2.2  | ODCINEK UL. PASKA, UL. CHMIELNEJ I UL. GRONOWEJ - OD KM 0+089.00 DO KM 1+804.00  | 490 500,00 zł    |
| 2.3  | ODCINEK UL. CHMIELNEJ I UL. GRONOWEJ - OD KM 1+804.00 DO KM 1+871.46 WRAZ Z UL. POMORSKĄ I RONDEM W DĘBOGÓRZU                | 142 316,85 zł    |
| 3  | <b>BRANŻA SANITARNA - KANALIZACJA DESZCZOWA</b>  | 3 106 267,08 zł  |
| 4  | <b>TABLICE INFORMACYJNE</b>  | 4 000,00 zł      |
| Koszty kwalifikowalne netto (poz.1-4):     |  | 14 752 372,86 zł |
| Podatek VAT (23%)                          |  | 3 393 045,76 zł  |
| Koszty kwalifikowalne brutto               |  | 18 145 418,62 zł |
| <b>KOSZTY NIEKWALIFIKOWALNE</b>            |  |                  |
|  |  |                  |
| 5  | <b>BRANŻA DROGOWA - ODCINEK UL. PASKA, UL. CHMIELNEJ I UL. GRONOWEJ - OD KM 0+089.00 DO KM 1+804.00</b>                      | 2 510,40 zł      |
| 6  | <b>BRANŻA ELEKTRYCZNA– USUNIĘCIE KOLIZJI</b>   | 55 598,13 zł     |
| 6.1  | ODCINEK OBEJMUJĄCY RONDO W SUCHYM DWORZE ORAZ FRAGMENT UL. PASKA DO KOŃCA ZATOKI AUTOBUSOWEJ (OD KM 0+000.00 DO KM 0+089.00) | 8 926,42 zł      |
| 6.2  | ODCINEK UL. CHMIELNEJ I UL. GRONOWEJ - OD KM 1+804.00 DO KM 1+871.46 WRAZ Z UL. POMORSKĄ I RONDEM W DĘBOGÓRZU                | 46 671,71 zł     |
| 7  | <b>BRANŻA ELEKTRYCZNA - BUDOWA KANAŁU TECHNOLOGICZNEGO</b>   | 288 500,00 zł    |
| 8  | <b>BRANŻA TELETECHNICZNA</b>   | 390 400,00 zł    |
| 9  | <b>BRANŻA SANITARNA - KANALIZACJA SANITARNA TŁOCZNA</b>  | 35 011,50 zł     |
| 10   | <b>BRANŻA SANITARNA – WODOCIĄG</b>   | 104 200,11 zł    |
| 11   | <b>BRANŻA SANITARNA – GAZOCIĄG</b>   | 855 500,00 zł    |
| 12   | <b>PRACE ARCHEOLOGICZNE</b>  | 56 700,00 zł     |
| 13   | <b>NASADZENIE ZASTĘPCZE</b>  | 180 700,00 zł    |
| Koszty niekwalifikowalne netto (poz.5-13): |  | 1 969 120,14 zł  |
| Podatek VAT (23%)                          |  | 452 897,63 zł    |
| Koszty niekwalifikowalne brutto            |  | 2 422 017,77 zł  |

| OFERTA OGÓŁEM - PODSUMOWANIE   |                        |
|--------------------------------|------------------------|
| Wartość Ogółem Netto poz.1-13: | 16 721 493,00 zł       |
| Podatek VAT (23%):             | 3 845 943,39 zł        |
| Wartość Ogółem Brutto:         | 20 567 436,39 zł       |
|                                |                        |
| <b>Narzuty:</b>                |                        |
|                                | Robocizna 31 zł r-g    |
|                                | Koszty pośrednie: 71 % |
|                                | Zysk: 12 %             |

- Oświadczam/Oświadczamy, że uważamy się za związanych niniejszą ofertą **przez okres 30 dni**, liczony od dnia składania ofert wskazanego w SWZ.
- Wadium** w wysokości 100 000 zł zostało wniesione w formie: Gwarancji ubezpieczeniowej (dowód załączony do Oferty, słownie STO TYSIĘCY ZŁOTYCH 00/100 groszy złotych). Wadium należy zwrócić na konto: ..... (jeżeli dotyczy). Osoba upoważniona do odbioru wadium wniesionego w formie niepieniężnej Kamil Wicki (jeżeli dotyczy).
- Oświadczam/Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z SWZ i nie wnosimy do niej zastrzeżeń oraz uzyskaliśmy konieczne informacje do przygotowania Oferty.
- Oświadczam/Oświadczamy, że Projekt Umowy stanowiący Załącznik nr 6 do SWZ został przez nas zaakceptowany i zobowiązujemy się - w przypadku wyboru naszej oferty, do zawarcia Umowy w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.
- Na podstawie art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych, żadne z informacji zawartych w ofercie nie stanowią tajemnicy przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji\* / wskazane poniżej informacje zawarte w ofercie stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa i nie mogą być ogólnie udostępnione:\*

\* - Niepotrzebne skreślić

| L.p. | Oznaczenie rodzaju (nazwy) informacji | Strony w ofercie (wyrażone cyfrą) |    |
|------|---------------------------------------|-----------------------------------|----|
|      |                                       | od                                | do |
| 1.   |                                       |                                   |    |
| 2.   |                                       |                                   |    |

**Uwaga!**

Zamawiający nie ujawni informacji zawartych w ww. dokumentach **jeżeli Wykonawca załączy uzasadnienie**, w którym wykaże, że informacje te stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa. Ww. dokumenty muszą być oznaczone klauzulą „NIE UDOSTĘPNIAC-TAJEMNICA PRZEDSIĘBIORSTWA”. Zaleca się umieścić takie dokumenty na końcu oferty (ostatnie strony w ofercie lub osobno).

10. Oświadczam/ oświadczamy, że: (wstawić X we właściwe pole)

- wybór oferty nie będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego;
- wybór oferty będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego

w odniesieniu do następujących towarów/usług:

---

---

---

Wartość towarów/usług powodująca obowiązek podatkowy u Zamawiającego to  
\_\_\_\_\_ zł netto\*\*

*\*\* dotyczy Wykonawców, których oferty będą generować obowiązek doliczania wartości podatku VAT do wartości netto oferty, tj. w przypadku:*

- wewnątrzspółnotowego nabycia towarów,*
- mechanizmu odwróconego obciążenia, o którym mowa w art. 17 ust. 1 pkt 7 ustawy o podatku od towarów i usług,*
- importu usług lub importu towarów, z którymi wiąże się obowiązek doliczenia przez Zamawiającego przy porównywaniu cen ofertowych podatku VAT.*

Oświadczam/Oświadczamy, że nie wypełnienie oferty w ww. zakresie oznacza, że jej złożenie nie prowadzi do powstania obowiązku podatkowego po stronie Zamawiającego.

**11. Wraz z ofertą przedkładamy:**

- 1) Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia i o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu
  - 2) Zał 2
  - 3) Zał 4
  - 4) Wadium
  - 5) Pełnomocnictwo
12. Niniejsza oferta wraz z załącznikami zawiera ..... stron kolejno ponumerowanych i parafowanych przez Wykonawcę.
13. Pod groźbą odpowiedzialności karnej oświadczamy, że załączone do oferty dokumenty opisują stan faktyczny i prawny aktualny na dzień otwarcia ofert.

Linia 10.11.2021  
miejsowość i data

.....  
podpis osoby/osób uprawnionej/-ych  
do reprezentowania Wykonawcy